2025年８月18日

各位​

株式会社ASNOVA​

（コード：9223　東証グロース）​

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート公開のお知らせ​

記​

　株式会社ASNOVA（本社：名古屋市中村区、以下 当社）は、この度、株式会社シェアードリサーチによる

アナリストレポートが公開されましたので、お知らせいたします。​

【会社概要】​

株式会社ASNOVA​

本　　社：愛知県名古屋市中村区平池町四丁目60番地の12 グローバルゲート26階​

設　　立：2013年12月​

代 表 者：代表取締役社長 上田 桂司​

U  R  L：https://www.asnova.co.jp/​

事業内容：足場レンタル事業、足場販売事業、仮設トイレレンタル事業​

以上

【本件に関するお問合せ先】​

株式会社ASNOVA​

経営企画室：9223ir@asnova.co.jp​

※本レポートは、予告なく公開終了となる場合がございます。​

レポート公開ＵＲＬ：https://sharedresearch.jp/ja/companies/9223

　本レポートは、企業価値を投資家目線で伝えることを目的とした株式会社シェアードリサーチにより、当社

の事業内容、業績、成長戦略などについて中立的かつ第三者の視点から調査・分析されたものです。投資家の

皆様に当社グループへの理解を一層深めていただくとともに、今後の投資判断の一助としてご活用いただけれ

ば幸いです。​

https://www.asnova.co.jp/
mailto:9223ir@asnova.co.jp
https://sharedresearch.jp/ja/companies/9223